CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácios, s/n – Prainha - Vila Velha-ES CEP 29.100-500
Telefones: 99759-0770 / 3349-3224
vereador@pmchicosiqueira.com.br

Indicação ao Prefeito nº 003/2018/ CMVV/ GVPMCS

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

PM CHICO SIQUEIRA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

pelos moradores do bairro Aribiri, vem mui respeitosamente a V. Exa. requerer o

encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito

Municipal, solicitando a retirada de uma ponte passarela na Rua Belas Artes, nº 62,

do referido bairro. Essa ponte da acesso da rua a moradias do outro lado do valão,

no entanto não necessita mais da mesma, além disso a ponte esta muito baixa e

quando chove e o valão enche, a sujeira do mesmo se acumula nessa ponte, como

pode ser observado por fotos em anexo, o que vem causado transtornos aos

moradores.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2018.

PM CHICO SIQUEIRA
Vereador PHS

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácios, s/n – Prainha - Vila Velha-ES CEP 29.100-500
Telefones: 99759-0770 / 3349-3224
vereador@pmchicosiqueira.com.br

ANEXO